– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因
倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SINO-ENTERTAINMENT TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
新娛科控股有限公司

（股份代號：6933）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願性公告

有關成立合營企業的認購協議及
視作出售

茲提述本公司於2024年8月23日發佈的自願性公告，內容有關簽訂不具法律約
束力的意向書，擬定成立一家合營企業，其將主要從事有關利用區塊鏈技術開
發社交金融流動應用程式及提供技術支援。

董事會欣然宣佈，於2024年9月10日（交易時段後），SEHKIHL（為本公司的間
接全資附屬公司）、時光娛樂國際（於完成前為本公司的間接全資附屬公司）與
TIMCL（於完成前為一名獨立第三方）訂立了認購協議，以成立合營企業。認購
協議之詳情如下：

認購協議

日期：

2024年9月10日（交易時段後）

訂約方：

(i) 時光娛樂國際（於完成前為本公司的間接全資附屬公司）作為目標公司；

(ii) SEHKIHL（為本公司的間接全資附屬公司）作為認購人；及

(iii) TIMCL（於完成前為一名獨立第三方）作為認購人。

– 2 –

經董事作出一切合理查詢後深知、全悉及確信，TIMCL乃由王曉女士及劉媛媛
女士分別擁有99%及1%權益，於完成前全部均為獨立第三方。

認購事項：

(i) SEHKIHL有條件同意認購及時光娛樂國際有條件同意發行及配發2股時光
娛樂國際新普通股（與發行予SEHKIHL的現有100股股份合共計算，佔時光
娛樂國際經認購股份擴大後全部已發行股本之51%），認購價為每股1.00港
元；及

(ii) TIMCL有條件同意認購及時光娛樂國際有條件同意發行及配發98股時光
娛樂國際新普通股（佔時光娛樂國際經認購股份擴大後全部已發行股本之
49%），認購價為每股1.00港元。

先決條件：

(a) 時光娛樂國際已根據所有適用法律獲取一切必要同意及批准（如有）；

(b) SEHKIHL及TIMCL已根據所有適用法律獲取一切必要同意、批准及許可，
並完成所有登記程序（如需要）；

(c) 截至2024年8月31日，並無發生任何與時光娛樂國際相關的事件或情況，
乃會產生重大不利變動；

(d) 截至2024年8月31日，並無發生任何與SEHKIHL或TIMCL相關的事件或情
況，乃會產生重大不利變動；

(e) 於完成後，時光娛樂國際的董事會將由三名成員組成，其中兩名（包括董
事會主席）將由SEHKIHL提名，一名將由TIMCL提名，該名董事將負責時
光娛樂國際的研發及銷售業務；及

(f) 於完成後，時光娛樂國際的財務總監將由SEHKIHL提名。

所有先決條件經已達成，而完成已於2024年9月10日落實。

– 3 –

於完成後，本集團於時光娛樂國際的股權由100%減至51%，根據上市規則第
14.29條構成本公司一項視作出售。時光娛樂國際成為本集團非全資附屬公司，
並將繼續於本集團財務報表綜合入賬。由於有關該項視作出售的所有適用百
分比率（定義見上市規則第14.07條）均低於5%，訂立認購協議並不構成上市規
則第14章項下任何須予公佈交易。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 新娛科控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立
之有限公司，其股份於聯交所主板上市及買賣（股
份代號：6933）

「完成」 指 認購股份的配發及認購完成

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「獨立第三方」 指 獨立於本公司及其關連人士且與彼等概無關連
的第三方

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則，經不時修訂、補充或以其
他方式修改

– 4 –

「中國」 指 中華人民共和國，就本公告而言，不包括香港、
澳門特別行政區及台灣

「SEHKIHL」 指 Sino-Entertainment (HK) International Holdings
Limited，一家於2018年4月30日於香港註冊成立
的有限公司，並為本公司的間接全資附屬公司

「股東」 指 本公司已發行股份持有人

「認購協議」 指 時光娛樂國際、SEHKIHL與TIMCL簽訂日期為
2024年9月10日之認購協議

「認購股份」 指 SEHKIHL及TIMCL認購的時光娛樂國際新普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「時光娛樂國際」 指 時光娛樂國際有限公司，一間於2024年7月31日
於香港註冊成立的有限公司，並於完成前為本公
司的間接全資附屬公司

「TIMCL」 指 Time Is Money Co., Limited，一間於2024年5月22日
於香港註冊成立的有限公司，由王曉女士及劉媛
媛女士分別擁有99%及1%權益，於完成前全部均
為獨立第三方

承董事會命
新娛科控股有限公司
主席及執行董事

隋嘉恒

香港，2024年9月10日

於本公告日期，執行董事為隋嘉恒先生及李濤先生；非執行董事為何紹寧先生；以及獨立非
執行董事為龐霞女士、鄧春華先生及陳楠女士。